
č.j. SNPCS 01876/2019

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 892012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Praíska 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

zastoupená: Ing. Janem, Drozdem, ředitelem odboru péče o ekosystémy,

jako objednatel na straně jedné (dálejen „objednatel“)

a

Radek Dvořák

se sídlem: U Tvrze 1443/21, Děčín, 405 02

IČO: 64004091

DIČ: CZ7110142380

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Děčín dne: 07.12. I995 pod č.j. l 305:"13-“ZDy

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dálejen „smlouva“):

l. Předmět díla

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo:

Oprava poškozené opěrné zdi a turistické cesty Hřensko Pravčická brána v místech náhonu nad parkovištěm po

poškození pádem kamene. Poškozené konstrukce opěrné zdi, schodiště a náhonu budou vmístě poškození

rozebrány a nově vyzděny (pískovcové bloky a naturbloky, dlažba) včetně provedení izolací. Cenová nabídka

5 položkon soupisem pracíje nedílnou součástí této smlouvy.

ll. Termín p_lnční

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předatjej objednateli do 15.05.2019. Průběh provádění díla bude

koordinována objednatelem.

111. Cena díla, platební podmínky

3.1. Cena dílaje stanovena ve výši 95.278,40 Kč bez DPH dle přiložené cenové nabídky

Celková cena díla nepřesáhne částku 95.278,40 Kč bez DPH

3.2. Dílo bude předávána pn'iběžně,jak budou dokončenyjeho ucelené části.

3.3. Na základě dokladu o provedení a převzetí díla (nebo jeho ucelené části) odsouhlaseném smluvními

stranami (zpravidla výrobně - mzdový listek), vystaví zhotovitel fakturu, kterou zašle na adresu objednatele.

3.4. Faktura bude vystavena do 5-ti dnů od předáni díla a nejpozději následující den zaslána na adresu

objednatele, nejpozději však do |0.06.2019. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené právními předpisy

Přílohou faloury bude originál výrobně-mzdového lístku nebo jiného dokladu.

3.5. Faktury budou mít splatnost 21 dní, přičemž lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení faktury objednateli.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či

údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Fakturovaná částka bude

považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

3.6. Z daňového hlediska platí pro tuto smlouvu režim přenesené daňové povinnosti dle § 926) Zákona o DPH.



IV. Ostatní podmínky smloufl:

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednanou práci kvalitně a bude dbát, aby svojí činností nezpůsobil škody na

lesních porostech (zejména přirozeném zmlazení) a ostatním majetku objednatele. V opačném případě souhlasí 5

úhradou této škody. Pokud zhotovitel bude kprovedení díla používat mechanizační prostředky je povinností

zhotovitele používat ekologicky odbouratelné oleje.

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitě zastavit provádění rlíla zhotovitelem v případech, kdy tato činnost

vede k porušení platných právních předpisů. Ustní požadavek na zastavení provádění díla musí být bez

zbytečných průtahů doplněn písemnou formou. Nesouhlas zhotovitele nemá odkladný účinek.

4.3. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla každou neděli a svátek, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

V. Sflkcc při porušení smluvních povinností:

5.1. Pokud bude objednatel v prodlení s placením peněžitého zavazku, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z

prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

5.2. V případě dodání vadného dila, pokud půjde o vady neopravitelné na náklad zhotovitele, uhradí zhotovitel

objednateli do 3I'J-ti dnů po jeho výzvě smluvní pokutu ve výši 10% z ceny předávané části díla (dle odst. 3.2.

této smlouvy) dotčené vadami.

5.3. Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody v plném rozsahu vzniklé ze

zajišťované povinností.

Vl. Závěrečná ustanovení:

6.1. Nedílnou součástí smlouvy je dohoda objednatele a zhotovitele o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

6.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy zhotovitel nepoužívá ekologicky odbouratelné

oleje.

6.3. Zhotovuel a s ním i všechny osoby, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy, jsou povinny při své

činnosti v národním parku dodržovat platná ustanovení zákona č. ll4/I992 Sb., o ochraně přírody a

krajiny, v platném znění, a dalších předpisů na ochranu životního prostředí, zejména:

- dodržovat zákaz zasahovat do přirozeného vývoje skalních útvarů,

- plnit předmět smlouvy pouze tak, aby nebyla narušena obnova lesa a nedošlo k ohrožení nebo oslabení

jeho stabilizační funkce,

- postupovat tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo

ničeníjejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky,

- dodržovat zákaz kouřit, rozdělávat nebo udržovat otevřené ohně

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti smlouva nabývá dne

zveřejnění vregístru smluv. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři

výtisky a zhotovítel jeden výtisk.

6.5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

6.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně cen díla. Zveře'ně ' obsahu

smlouvy nemůže být považováno za porušení povinností mlčenlivosti.

v Krásné Lípě dne: vl" - 3 2019

I
d 

  



 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

     
 

 

 

 

  
 

Polozkovy rozpočet

Rozpočet. Oprava koryta

Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:
JKSO:

nad vodopádem

Stavba: Název stavby:
SKP:

Oprava koryta

Projektant:
MJ: 'Počet měrných jednotek. 0,0000

Objednatel:
Náklady na MJ:

95 278,00
Počet listů: 3

Zakázkme číslo.

Zpracovatel projektu:
Zhotou'tel.

Rozpoctove naklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 95 149.00

2 PSV celkem 130,00

s M práce celkem 0.00

M dodáxky celkem 0,00

ZRN celkem 95 278.00

HZS
0,00 Ostatní náklady neuvedené“

ZRN + ostatní náklady + HZS 95 278.00 Ostatní náklady celkem

Vypracowl: Za zhotovitele: Za objednatele

Jméno: Radek Dvořák Jméno:
Jméno:

Datum: 19022019 Datum: Datum:

Podpis
Podpis:

Podpis—

Základ pro DPH
21,0% činí:

95 278,40 Kč
DPH

21,0% činí: 20 008,00 Kč

Cena za objekt celkem:
115 286,00 Kč   
 

 

 

mecováno programu RTS Stavitel +



 Staxba. Oprava koryta
Základní rozpočet List č. 2

Objekt: nad wdopádem
Datum tisku. 19.022019

 
   

Rekapitulace stavebních dílů

 

Stavebni díl
HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

"í— Zm?p_ráce _ _ " 35—26400 _ " {com ' __ him '" _ _ ”ciao _ _Íoo— “ G
3 Svislé a kompletnl konstrukce 49 113,00 0,00 0.00 0.00 0.00 11.7

4 Vodorovné konstrukce 10 772,00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,2

711 lmlace proti vodě 0.00 130,00 0.00 0,00 0,00 0.0

Kč 95 149,00 130,00 0,00 0.00 0,00 25,1

 

 

Zpracováno program RTS Stavitel +



 

 

   

 

 

 

Stama Opraua koryta
Základní rozpočet List č 3

Objekt: nad vodopádem
Datum tisku: 19.02.2019

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství CenalMJ Kč Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

1 Zemnípráce

1 130 90-0010 RAC Beton 820 + dopram

m3 4.0000 1 983.00 7 932.00 0.00000 0.00000
2 589-51100 Výzluž do betonu ocel 10 210 (15.6 mm pouch hladký

T 0.2000 28 299.00 5 659.80 1.00000 0.20000
3 583-84200 přesun pískovce a bednění

m2 18.0000 1 204,00 21 672.00 0.05500 0.99000

1 Zemní práce
35 253.80 1.19000

3 Svislé a kompletníkonstrukce

4 311 31-0000 RAD zdění piskowe + pfskmec blok

m2 9.0000 2 617.00 23 553,00 0.45777 4.11993
5 317 12-0010.RAO Osazení překladů prefa. překlad žel beton

kus 1.0000 2 340,00 2 340.00 0.06571 0.06571

6 311 31-0010 RAA Zdi straceného bedněnl včetně bednénl

m2 9.0000 2 580.00 23 220,00 0,83692 7.53228

3 Svlslé a kompletní konstrukce 49 113,00 11,71792

4 Vodorovné konstrukce

7 434 31-2111 R00 Schody vdlažbách z betonu

m 4.0000 845.00 3 380.00 0.2792 1.11688

8 463 21-1131.R00 Romanina s vykllnovénlm spár

m3 6.0000 1 232.00 7 392.00 1.84870 11.09220

4 Vodorovné konstrukce 10 772.00 12.20908

711 Izolace proti vodě

9 711 43-1101.R00 Izolace, tlaková wda, wdomvná pásy AIP na sucho

m2 18,0000 7,20 129.60 0.00000 0.00000

711 Izolace proti vodě
129,60 0.00000

 

 

Zpracováno programem RTS Simmel +




